様式第２号（第５条関係）

行為届出書

※基本的に内容は事前協議書と同じになります。

第２面以降は事前協議書と同じ内容になります。
壱岐市長 様

届出者 壱岐市勝本町●○触－ －番地

氏名 壱 岐 太 郎

連絡先 0920-42-1111

景観法第１６条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

行 為 の 場 所 壱岐市芦辺町諸吉●○触---番地

区 域 の 種 別 ☑一般景観計画区域 □原の辻遺跡重点景観計画区域

行 為 の 期 間
着 工

予 定 日
年 月 日

完 了

予定日
年 月 日

行為に係る日数 ３００日間

他法令による地

区指定等の状況

都 市 計 画 □都市計画区域 ☑都市計画区域外

その他の区域、

地域、地区等
例：自然公園区域

行 為 の 種 類

☑

建築物の

建築等

（第 2面）

新築・増築・改築・移転・外観の修繕・外観の模様替・

外観の色彩の変更（該当するものに○をつける。）

□

工作物の

建設等

（第 3面）

新設・増築・改築・移転・外観の修繕・外観の模様替・

外観の色彩の変更（該当するものに○をつける。）

□ 開発行為（第 3 面） □
屋外における物件の堆積

（第 4面）

□
土地の開墾及びその他の土地

の形状の変更（第 3面）
□ 公有水面の埋立て（第 4面）

□ 木竹の伐採（第 4面） □ 特定照明（第 4 面）

届 出 内 容 の

照 会 先

壱岐市郷ノ浦町●○触----番地

事業所名 株式会社 □◆建設

連絡先 0920-47-◆○ （担当者 設計者 ●◆ △ ）

受付欄 壱岐市記入欄

審 査 結 果
□適合

□不適合

通 知 年 月 日 年 月 日 年 月 日

通 知 番 号 第 号 第 号

届出者以外の方で照会に応答

できる方を記入してください。

（例：届出者の代理人、行為の

直接の担当者等）

参考記入例
（第１面）

〇年 △月 ▼日

３０日前までに届出をお願いします。